Приложение 2

к Административному регламенту

«Предоставление копий
правовых актов»

Главе администрации
Верх-Тюшевского сельского поселения

_______________________________
______________________________
от _______________________________
(ф.и.о. заявителя)
_______________________________
_______________________________
(место регистрации)

__________________________________________

______________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации Верх-Тюшевского сельского поселения (нужное подчеркнуть):
от   «_____»_______________ 20___ года                                    № _____________

(дата издания)                                                                                                       (регистрационный номер)

_______________________________________________________________________________________________________

(наименование документа)
_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
для (в связи)__________________________________________________________________
(цель получения копии правового акта)
_______________________________________________________________________________________________________
«_____» _____________ 20___ года             _____________    (_________________________)
             (дата)                                                                                      (подпись)                (ф.и.о. заявителя или представителя,

  полномочия которого оформлены в

  порядке установленном

  законодательством Российской

  Федерации)